
Valgkomiteens innstilling 

Årsmøte Råd for kunst og kultur i Trondheim 2026 
  

Innstilling til styre 2026 

Valgkomiteen for Råd for kunst og kultur i Trondheim (RKKT) har til årsmøtet 2026 innstilt følgende kandidater: 

Navn Rolle Valg Medlemstilhørighet RKKT Stikkord om fagfelt, representasjon og bakgrunn som 
valgkomiteen har vektlagt 

Petter Vågan Styreleder Ikke på valg Petter Vågan (ENK) Det frie kunstfeltet, jazz, pop, rock, kultur for barn og 
unge, festival, bred erfaring fra organisasjon og 
rådsarbeid 

Ann Elisabeth 
Wedø 

Styremedlem Gjenvalg 2 år Olavshallen AS, Scenesnakk Kulturhus, scener og helårsarrangører, bred 
organisatorisk og strategisk erfaring 

Inga Skålnes Styremedlem På valg 2 år Rake Arbeidsfellesskap, Trøndelag 
Bildende Kunstnere 

Visuell kunst, organisatorisk erfaring innen det frie 
kunstfeltet og samarbeid på tvers av 
kunstnerfellesskapene 

Lars Eggen Styremedlem Gjenvalg 2 år Lars Eggen (ENK), Trondheim 
Kammeropera, Rotvoll 
Kunstnerkollektiv 

Det frie kunstfeltet/organisasjonsarbeid. Vokalmusikk, 
kor, kunstmusikk, både profesjonelt og frivillig felt, 
tverrkunstnerisk erfaring fra RKK 

Kerim Kara Styremedlem På valg 2 år Språk- og kulturfestivalen Bred erfaring og stort nettverk innenfor det frivillige 
kulturfeltet, mangfold og det flerkulturelle kunstmiljøet. 

Karen Espelund Styremedlem Ikke på valg Museene i Sør-Trøndelag (MIST) Museene (billedkunst, kunsthåndverk, musikk, 
kulturhistorie), bred organisatorisk og strategisk erfaring 

Magne 
Hjelmervik 

Styremedlem Ikke på valg Magne Hjelmervik (ENK), Strinda 
Ungdomskorps 

Frivilligfeltet, i samarbeid med profesjonelt felt, korps, 
kulturskole, musikklinjer vgs, bakgrunn Trøndelag 
Musikkråd 



Det innstilles sju ordinære styremedlemmer (inkludert leder) og ingen varamedlemmer. 

Fra styret 2025-2026 var følgende tre styremedlemmer på valg i 2026: Ann Elisabeth Wedø, Lars Eggen og Arnhild Staal Pettersen, som alle var medlemmer 
av interimsstyret 2024-2025. Pettersen foreslås erstattet av billedkunstner Inga Skålnes kommende periode, for en alternasjon mellom kunstartene. Wedø 
og Eggen foreslås til gjenvalg. I tillegg har Azra Halilovic bedt om å bli fritatt fra styrevervet etter 1 år, på grunn av helseutfordringer. Halilovic foreslås 
erstattet av Kerim Kara. Alle medlemmer velges for to år. 

Valgkomiteens begrunnelse 

Styrets sammensetning skal samlet sett representere: 

-        en helhetlig og utfyllende kompetanse fra ulike deler av kunst- og kulturfeltet 
-        bred organisatorisk erfaring 
-        kontinuitet fra styrets arbeid foregående år 
-        kompetanse fra både det profesjonelle og det frivillige kunst- og kulturfeltet 
-        mangfold og minoritetskultur 
-        god kjønns- og aldersfordeling 

Videre er det lagt vekt på at flere styremedlemmer har spesiell kompetanse innen økonomisk og strategisk virksomhetsstyring, samt erfaring med 
kulturpolitisk arbeid, for et målrettet arbeid i tråd med RKKTs vedtekter §3. 

Alle disse prioriteringene er i samsvar med punkt 3 i valgkomiteinstruksen for Råd for kunst og kultur i Trondheim. 

Valgkomiteen har hatt mange gode kandidater å velge mellom. I vurderingen av ulike modeller for sammensetning har komiteen lagt følgende til grunn: 

1)     I et styre med sju medlemmer er det ikke mulig å sikre en særrepresentasjon av alle kunstarter og sjangre i Trondheim, fra både det profesjonelle 
og det frivillige feltet, samtidig som alle øvrige nevnte hensyn ivaretas. 

2)     Det er derfor viktig at hvert enkelt medlem i RKKT sitt styre kan representere flere ulike kunstarter og kulturelle miljøer, i større eller mindre 
grad, og at medlemmet har et helhetlig blikk på kulturfeltet. Styret oppfordres til å fordele ansvar seg imellom for å sikre tett kontakt med 
fagmiljøer som til enhver tid er mindre direkte representert i det sittende styret. 

3)     For å jevne ut representasjonen over tid, anbefaler valgkomiteen en rulleringsordning der kunstarter eller et felt som har vært 
underrepresentert i én periode, styrkes i styreinnstillingene i påfølgende år. Dette er gjennomført i perioden 2024-2026 i forhold til blant annet 
billedkunst, film, dans og scenekunst. Sammensetningen hvert enkelt år baseres dog på en helhetlig vurdering av samlet kompetanse for årets 
kandidater opp mot styringsmålene, der bred organisatorisk erfaring veier like tungt som representasjon for de enkelte kunstartene.    



4)     Evalueringer av interimsstyrets arbeid 2024-25 og styrets arbeid 2025-26 viser at de har gjort et meget godt arbeid siden etableringen av RKKT, 
både som samlet styre og som enkeltmedlemmer. Det er derfor søkt å sikre kontinuitet i dette arbeidet, ved gjenvalg av to kandidater som har 
vært med helt fra interimsstyret. 

For nærmere begrunnelser knyttet til de enkelte styremedlemmenes bakgrunn, viser vi til «Stikkord om fagfelt mv.» i tabellen ovenfor. 

Honorar for styrearbeid, innstilling: 

Styreleder kr 40 000 

Styremedlem kr 18 000 

Styrets medlemmer, inkludert styreleder, mottar i tillegg kr 1250 pr styremøte man deltar i. 

Styret står fritt til å avsette midler innenfor RKKT sine økonomiske rammer til godtgjørelse utover styrehonoraret, dersom et mer omfattende 
utredningsarbeid (høringer mv) må gjøres. Det er ikke i valgkomiteens mandat å ta stilling til dette. 

Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen har bestått av Anne Kathrine Slungård (leder, fortsatt 2025), Karim Tahir (fortsatt fra 2025) og Martin Smidt (fortsatt fra 2024 og 2025). 

Valgkomiteen har gjennomført møter i perioden 10.04-27.04.26, der en rekke kandidater til rådet har blitt vurdert. Komiteen har vurdert alle forslag til 
kandidater innmeldt via RKKTs åpne Kandidatinnmelding for medlemmer (april 2026), og har innhentet råd og innspill fra flere RKKT-medlemmer, styret for 
RKKT ved styreleder Petter Vågan, daglig leder Jens Storli, samt flere personer som innehar sentrale oppgaver i Trondheims kunst- og kulturliv (jf. 
Valgkomiteinstruks RKKT §5). 

Innstilling til valgkomité 2027 

Vi innstiller følgende valgkomité for 2027: Anne Kathrine Slungård (fortsatt fra 2025), Karim Tahir (fortsatt fra 2025) og Arnhild Staal Pettersen (ny 2026), 
som erstatter Martin Smidt. Dette for å sikre både kontinuitet og utskifting, i tråd med vedtektenes bestemmelser. 

 

Valgkomiteen 2026, 

Anne Kathrine Slungård​​ Martin Smidt​ ​ Karim Tahir  
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